Администрация
   сельского поселения       «Грива»

     “Грива ”
   сикт овмöдчöминса
    администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ШУÖМ

от 28 июня  2019 года                                                                         № 03/06

О назначении ответственного лица за исполнение функций по противодействию идеологии терроризма, профилактике терроризма и экстремистской деятельности в границах сельского поселения «Грива»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федерального закона от 25.07.2002 N 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Закона Республики Коми от 09.12.2014 г. № 148-РЗ «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми», п.2 ч.2 ст.8 Устава муниципального образования сельского поселения «Грива»

администрация сельского поселения «Грива» постановляет:

1. Назначить ответственным лицом за исполнение функций по противодействию идеологии терроризма, профилактике терроризма и экстремистской деятельности в границах сельского поселения «Грива» специалиста 1 категории администрации сельского поселения «Грива» Ушакову Татьяну Алексеевну.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         Глава сельского поселения «Грива»                                      А. В. Зырянов

[bookmark: _GoBack]